PORTARIA N° 118/2023

PREEETURA DE

SANTA FILOMENA

RESOLVE,

EMENTA:
SERVIDORA
ESPECIFICA.
PROVIDÊNCIAS.

CONCIEDE FRIAS

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA FILOMENA, ESTADO DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuiçôes legais e de acordo conn a lci Orgânien
Municipal.

CONSIDERANDO o disposto no art. 7", XVII, da Consituição Federal:

MUNICIPAIS
DA

Art. 1". CONCEDER FÉRIAS as servidoras relacionada abuixo;

MARILUCIA RODRIGUES DE CASTR0, matriculu 409-l, 0cupante do
cargo de AGENTE DE SAÜDE, pelo periodo de O1 (um) mês, refercnte o cxercleio de
2022.

Art. 2º Fica concedido o acréscimo quc tratu o art. 7", XVIl, du constituição
Federal (1/3 de Férias).

Regis\-sc, Publica-sc, Cunpra-sc.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçã0, revogadus as
disposições em contrário.

(0UTRAS

Santa Filomdna/PE.JIS de julho e 2023.

PREFEITURA DE SANTA FLOMENA

PEDRO GILÞEVAN COELIHO MELO
Prleito Muncipal

https://santafilomena.pe.coy be/

Rua Genésio Marinho Falcão, SN Contto Santa ilomena PLD S6210 000
Telefone (87) 3874 7156 CNP O|613/:/0001 10

{ "type": "Document", "isBackSide": false }